

# DinFlex ApS

Nansensvej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2018**

---

**Jørn Steinieke Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DinFlex ApS  
Nansensvej 17  
8700 Horsens

Telefonnummer: 60645343

e-mailadresse: info@handibilen.dk

CVR-nr: 37255572

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er rutekørsel for trafikkselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -39.248.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39.250</b>	<b>4.611</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.250</b>	<b>4.611</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.250</b>	<b>4.611</b>
Skat af årets resultat .....		2	-1.048
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.248</b>	<b>3.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39.248	3.563
<b>I alt .....</b>		<b>-39.248</b>	<b>3.563</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	34.395
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>34.395</b>
Likvide beholdninger .....		41.199	71.987
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.199</b>	<b>106.382</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.199</b>	<b>106.382</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	75.000
Overført resultat .....		-35.685	3.563
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.315</b>	<b>78.563</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.884	20.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.884</b>	<b>27.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.884</b>	<b>27.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.199</b>	<b>106.382</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	75.000	3.563	78.563
Årets resultat .....	0	-39.248	-39.248
Egenkapital, ultimo .....	75.000	-35.685	39.315

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.